

# **DALUM Beverage Equipment Aps.**

Hole Skovvej 101  
5210 Odense NV

Årsrapport  
19. december 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2020**

**Kim Christian Dalum**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DALUM Beverage Equipment Aps.  
Hole Skovvej 101  
5210 Odense NV

Telefonnummer: 21263789  
e-mailadresse: kim@dalumequipment.com

CVR-nr: 40108181  
Regnskabsår: 19/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion, salg og service af udstyr til fødevareproduktion og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden 19.12.2018 - 31.12.2019 udgør -321.688,58 kr.

Årets resultat er som forventet, idet regnskabsåret er gået med udvikling af prototype til CO2 genindvindings anlæg.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 19. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		271.975
Vareforbrug .....		0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver .....		0
Andre driftsindtægter .....		0
Eksterne omkostninger .....		-337.088
Ejendomsomkostninger .....		0
Administrationsomkostninger .....		-39.863
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse .....		0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		0
Dagsværdiregulering af gæld .....		0
Forsknings- og udviklingsomkostninger .....		0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-104.976</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		-216.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0
Andre driftsomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-321.302</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0
Andre finansielle indtægter .....		0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-387
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-321.689</b>
Skat af årets resultat .....		0
Andre skatter .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-321.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		0

Øvrige lovpligtige reserver .....	0
Vedtægtsmæssige reserver .....	0
Øvrige reserver .....	0
Uddelinger .....	0
Ekstraordinære uddelinger .....	0
Overført fra (til) sikringsfond .....	0
Overført fra (til) reservefond .....	0
Overført fra (til) dispositionsfond .....	0
Overført til reserve for iværksætterselskab .....	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger .....	0
Overført til reserve for dagsværdiregulering af valutakursgevinster .....	0
Overført til reserve for dagsværdi af sikring .....	0
Overført resultat .....	-321.689
<b>I alt .....</b>	<b>-321.689</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter .....		29.382
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.382</b>
Likvide beholdninger .....		147.475
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>176.857</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>176.857</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Andre reserver .....		0
Overført resultat .....		-321.689
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-271.689</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Skyldig selskabsskat .....		0
Kontraktlige forpligtelser .....		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0
Gæld til banker .....		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.304
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		0
Skyldig moms og afgifter .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		440.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0
Kontraktlige forpligtelser .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>448.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>448.546</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>176.857</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret